Intercultural, de nacionalidad guatemalteca, de este domicilio, me identifico con 

el Documento Personal de identificación –DPI- con Código Único de Identificación -

CUI- número un mil seiscientos sesenta y nueve, ochenta mil ochocientos 

treinta y ocho, un mil doscientos cinco (1669 80838 1205), extendido por el 

Registro Nacional de las personas de la República de Guatemala; comparezco en 

mi calidad de coordinador departamental de alfabetización del departamento de 

Quetzaltenango, de la Entidad Ejecutora del Comité Nacional de Alfabetización –

[...]

del municipio de Concepción Chiquirichapa del departamento de 

Quetzaltenango, lugar que señalo para recibir notificaciones; me identifico con el 

Documento Personal de identificación –DPI- con Código Único de Identificación -

CUI- número Mil seiscientos cuarenta y uno, noventa y cinco mil quinientos 

noventa y nueve, cero novecientos once (1641 95599 0911), extendido por el 

Registro Nacional de las personas de la República de Guatemala; y en el transcurso 

del presente convenio se me denominará como "La alfabetizadora". Nosotros los 

comparecientes aseguramos ser de los datos de identificación personal antes